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Tjänsteskrivelse - Fördelning av kommunens 
donationsstiftelser 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås besluta: 

Att godkänna att de disponibla medlen 2025 för kommunstyrelsens 
donationsstiftelser används enligt bifogad beskrivning ”Disponibla 
medel Kommunstyrelsens donationsstiftelser”. 

Att disponibla medel för 6 donationsstiftelser med förutbestämt ändamål 
fördelas enligt bifogad beskrivning ”Förslag till beslut förutbestämda”. 

Att disponibla medel för Stiftelsen Pensionsfonden med sista 
ansökningsdag 28 februari 2026 fördelas enligt bifogad beskrivning 
”Förslag till beslut Pensionsfonden”. 

Att disponibla medel för Stiftelsen Emil Matton resestipendiefond med 
sista ansökningsdag 28 februari 2026 fördelas enligt bifogad beskrivning 
”Förslag till beslut Emil Matton”. 

Att disponibla medel för Stiftelsen Änke- och Pupillkassan med 
ansökningsperiod under hela året 2026 fördelas enligt bifogad 
beskrivning ”Förslag till beslut Änke- och pupillkassan”. 

Att disponibla medel för Stiftelsen Oscar och Adele Flensburgs 
Understödsfond med sista ansökningsdag 31 mars 2026 fördelas enligt 
bifogad beskrivning ”Förslag till beslut Oscar och Adele Flensburg”.  

Ärendet i korthet 
Gävle kommun förvaltar 89 donationsstiftelser. SG-Ekonomi sköter all 
administration kring dessa donationsstiftelser, med undantag från några 
av donationsstiftelserna som hanteras på Livsmiljö. Trots att SG-
Ekonomi sköter den administrativa delen av de donationsstiftelser som 
tillhör Utbildning Gävle och Välfärd Gävle tas fortfarande dessa beslut på 
respektive sektor, detta i enlighet med donationsstiftelsernas statut.  

Kommunstyrelsen beslutar i 17 av kommunens förvaltade 
donationsstiftelser. Några av donationsstiftelserna har 
ansökningsperioder, de sökande skickar själva in sina ansökningar via e-
tjänster och därefter fattas ett beslut utifrån de ansökningar som har 
kommit in. Andra donationsstiftelser fördelas direkt till en förutbestämd 
mottagare, vem eller vilka mottagarna är framgår i stiftelsernas statut. 
För dessa stiftelser behövs således inga ansökningar.  
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Här är ett beslutsförslag för de donationsstiftelser som beslutas av 
kommunstyrelsen.  

Beslutsunderlag 
- Disponibla medel Kommunstyrelsens donationsstiftelser 
- Förslag till beslut förutbestämda 
- Förslag till beslut Pensionsfonden 
- Förslag till beslut Emil Matton  
- Förslag till beslut Änke- och Pupillkassan 
- Förslag till beslut Oscar och Adele Flensburg 

Beslutet ska skickas till 
Malin Björklund, Planering och Uppföljning 

 

 

Malin Björklund 
Verksamhetscontroller 
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